IWAS: 2019

Disciplina
Foil

adn

2002 - 2006

Género Clase de edad

male u17

Tipo de clasificacién Tipo de nacién

Enrollado (por tiempo) Todos

T1 11.07.2018 U17
T2 14.02.2019 U17

Rango Puntos Inicial Nombre

Nacién adn T1T2

115 0
85
55
55
50
50
35
20
20
10 20
11 20

00~NO O~ WN PR

©
OO0 0000000 o

SCHRADER Felix GER
WADDELL Joshua GBR
KRASSIKOV Dmitry EST
KRASSIKOV Valentin EST

GLASS Sean HKG
CURSIEFEN Clemens GER
CHOW Long Ho HKG
DAMASCENO Kevin BRA
GASZYK Adam POL
KOCHAN Jakub POL
MASSA Michele ITA

Todas las competiciones asignadas

2003 35 80
2002 20 65
2002 20 35
2002 20 35
2004 50
2003 50
2004 35
2004 20
2002 20
2002 20
2004 20

Categoria
Individual
Mismos puntos
Mejor resultado

Calculado en
19.02.2020. 17:43
Puntos transferidos

Titulo Ciudad Nacion Fecha g(ljzsde de Grupo Regla de puntos Sustituido Suprimido
1 world = Warsaw POL  11.07.2018 13.07.2018 U17 world =

Championships Championships
2 World Sharjah UAE  14.02.2019 15.02.2019 U17 World

Championships

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, pongase en contacto con:

sports@iwas.com

Championships



