IWAS: 2019

Disciplina	Género	Clase de edad	Categoría	Calculado en
Foil	male	U17	Individual	19.02.2020. 17:43
adn	Tipo de clasificació	n Tipo de nación	Mismos puntos	Puntos transferidos
2002 - 2006	Enrollado (por tiempo) Todos	Mejor resultado	

T1 11.07.2018 U17 T2 14.02.2019 U17

Rang	go Punto	s Inic	ial Nombre	Nació	n adn	T1	T2
1	115	0	SCHRADER Felix	GER	2003	35	80
2	85	0	WADDELL Joshua	GBR	2002	20	65
3	55	0	KRASSIKOV Dmitry	EST	2002	20	35
4	55	0	KRASSIKOV Valentin	EST	2002	20	35
5	50	0	GLASS Sean	HKG	2004		50
6	50	0	CURSIEFEN Clemens	s GER	2003		50
7	35	0	CHOW Long Ho	HKG	2004		35
8	20	0	DAMASCENO Kevin	BRA	2004	20	
9	20	0	GASZYK Adam	POL	2002	20	
10	20	0	KOCHAN Jakub	POL	2002	20	
11	20	0	MASSA Michele	ITA	2004	20	

Todas las competiciones asignadas

	Título	Ciudad Nació	n Fecha	Clase de edad	Grupo Regla de puntos	Sustituido Suprimido
1	World Championships	Warsaw POL	11.07.2018 13.07.201	8 U17	World Championships	
2	World Championships	Sharjah UAE	14.02.2019 15.02.201	9 U17	World Championships	

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificación, póngase en contacto con: sports@iwas.com